Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a

Art. 1° Os vereadores perceberão subsídios mensais nos termos desta Lei, a partir de 1o de

janeiro de 2017 até 31 de dezembro de 2020.

Art. 2° O subsídio dos Vereadores é fixado em R$ 10.020,95 (dez mil e vinte reais e

noventa e cinco centavos).

Art. 3° O valor do subsídio fixado no art. 20 será reajustado, por meio de lei específica, na

mesma data e no mesmo índice em que for procedida a revisão geral da remuneração dos servidores

públicos municipais.